
   

 

 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

13.02.2019 года                                 с. Осиновка                                          № 11-пг 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

О внесении изменений в постановление главы Осиновского сельского 

поселения от 20.07.2018 г.  № 23-пг «Об утверждении схемы размещения  

нестационарных торговых объектов на территории Осиновского  

сельского поселения» 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 

15.12.2015г. № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органа-

ми местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационар-

ных торговых объектов», Уставом Осиновского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в приложение № 1 постановления главы Осиновского 

сельского поселения от 20.07.2018 г. № 23-пг «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Осиновского сельского посе-

ления»: 

1.1. Исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Осиновского сельского поселения следующие строки:  

 
1 

Примерно в 

100 м на юг 

от жилого 

дома, распо-

ложенного на 

ул. Ленин-

ской  д.115 

пави-

льон 

Не уста-

новлен 

Смешан-

ные товары 

72,0 786,4 Заня-

тые 

места 

ООО 

«888+» 

ИНН 

25200081

83 

 

25:09:220101:

982 

2 Примерно в 

100 м на юг 

от жилого 

дома, распо-

ложенного на 

пави-

льон 

Не уста-

новлен 

парикма-

херская 

35,0 786,4 Заня-

тые 

места 

ООО 

«888+» 

ИНН 

25200081

83 

25:09:220101:

982 



    

 

ул. Ленин-

ской  д.115 

 

 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администра-

ции Осиновского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Осиновского сельского поселения                                                  Л.А.Жихарев  

 

 

 

 

 
 


